



## Kesä ristikonratkonnän huippuaikana

Tuoreen tutkimuksen mukaan suomalaisten hyvinvointi on huipussaan heinäkuussa. Ristikonharrastajat ratkovat tehtäviä ympäri vuoden, mutta yksi vuodenaika on ratkonnalle erityisen otollinen: kesä. Näin kirjoitti siitä lisäksi ristikot -lehden päätoimittaja Eero Ketunen heinäkuun numeron pääkirjoituksessaan: "Kun sääet sallivat ratkonnän tahrastuksen siirtämisen sisätiloista ulkoilmaan, päänuppi kiittää ja tehtävät täyttyvät sujuvammin." Yksi poikkeus tähän kyllä on. Helle saattaa turruttaa aivot ja vaikeuttaa ratkontaprosessia. Toisaalta kesäsateet palvelevat ratkojia, sillä ne vähentävät kaikkea aikona tehtävää ja antavat enemmän aikaa ristikoiden ratkonnalle sisätiloissa. Kesäksi julkaistaan myös sesonkituotteina ristikkolehtiä ja -albumeita. Erään ratkojan sanoin: "Aah, kesä ja ristikot!;"

Suomessa on Tilastokeskuksen mukaan yli puoli miljoonaa kesämökkiä. Suurin osa mökkeilijöistä nauttii kaikenlaisista puuha- ja huoltotöistä, mutta kaikille mökki ei merkitse suinkaan

pelkkää työleiriä. Useille se on henkisen rentoutumisen ja akkujen lataamisen paikka. Tähän ristikoiden ratkonnän tarjoaa oivat mahdollisuudet. Ristikko tai kokonainen ristikkolehti mukaan ja lepotuoliin, riippumattoon, laituriin nokkaan tai veneeseen ratkonnän! Kiperän paikan tullen aina mukana kulkeva kännykkä tai älypuhelin tarjoaa googlaamisen mahdollisuuden, joten silloinkaan ei tarvitse mennä minnekään kauemmaksi apua hakemaan. Useimmat ratkojat tosin tyytyvät kesällä vain helppoihin ristikoihin.

Kesällä myös matkustetaan paljon. Kesälle myös matkaväysiin kuuluvat ristikot itsestään selvänä asiana. Niitä ratkoessa matka joutuu nopeasti ja ratkoja irtautuu kuin huomaamattomasti ajasta ja paikasta.

Ensi lauantai merkitsee tälle palstalle rajapyykkiä. Silloin ilmestyy palstan 200. teksti, jossa Antti Skyttä kertoo Sanaseppöjen kesäpäivistä. Kesätee- ma saa siis jatkoa.

Pekka Harne  
pekka.harne@ristikkoakatemia.fi

Lähetätkää ristikkoihineisiä kysymyksiä ja mielipiteitä osoitteeseen  
kysymys@ristikkoakatemia.fi

Ristikkoakatemia Facebookissa:  
www.facebook.com/groups/  
ristikkoakatemia/